*(Missale Cracoviense)**(Liber missalis secundum chorum
Patauiensem)**Offertorium*

Protege Domine plebem tuam per signum sancte crucis ab omnibus insidiis inimicorum omnium ut tibi gratam exhibeamus seruitutem et acceptabile tibi fiat sacrificium nostrum.

Secreta

Deus qui pro mundi redemptione uoluisti a Iudeis reprobari: et a Iuda traditore osculo tradi: uinculis alligari: et ut agnus innocens ad uictimam duci: in conspectu Pylati offerri: falsis quoque testibus accusari: flagellis et opprobriis molestari: sputis conspui: alapis cedi, spinis coronari, et in cruce leuari atque inter latrones deputari, clauis et aculeis perforari: felle et aceto potari, et lancea uulnerari, tu Domine Iesu Christe per has sanctissimas penas tuas nos ab inferni penis salua et per crucem tuam sanctam custodi, et perduc illuc miseros quo perduxisti latronem tecum crucifixum tibi confitentem. Qui uiuis.

Offertorium

Protege Domine plebem tuam per signum sancte crucis ab omnibus insidiis inimicorum omnium: ut tibi gratam exhibeamus seruitutem: et acceptabile tibi fiat sacrificium nostrum.

Secreta

Deus qui pro mundi redemptione uoluisti a Iudeis reprobari: et a Iuda osculo tradi: uinculis alligari: et ut agnus innocens ad uictimam duci: in conspectu Pilati offerri: et a falsis testibus accusari: flagellis et opprobriis molestari: conspui: colaphis cedi: spinis coronari: clauis et aculeis perforari: et lancea uulnerari: tu per has sacratissimas penas ab inferni penis nos libera: et per sanctissimam crucem tuam salua et custodi nos: et perduc nos miseros peccatores: qui perduxisti tecum crucifixum latronem. Qui cum Deo Patre.

Prefatio

Qui salutem humani.

*(Missale Cracoviense)**(Liber missalis secundum chorum
Patauiensem)**Communio*

Nos autem gloriari oportet in cruce
Domini nostri Iesu Christi.

Complenda

Auxilientur nobis quesumus Domine
quinque uulnerum passiones tue et
defendant ab omni malo et angustia
et omni luctu et miseria, et ab omni
impugnatione corporis et anime:
scimus enim quod in quacunque die
memoriam earum habuerimus: salui
erimus: et ideo de immensa pietate
tua confisi per has tuas sanctissimas
passiones te deprecamur: ut nos
indignos famulos tuos celesti pro-
tegas auxilio et continua protectione
conserues. Qui uiuis.

Communio

Per lignum serui facti sumus et per
sanctam crucem liberati sumus: fructus
arboris seduxit nos filius Dei et
redemit nos.

Complenda

Auxilientur nobis Domine passiones
tue: et defendant nos ab omni im-
pugnatione corporis et anime: scimus
enim quod in quecumque die memo-
riam earum habuerimus: salui erimus:
et ideo de tua immensa pietate con-
fidentes: deprecamur te per piissimas
passiones tuas: ut nos indignos famu-
los tuos hodie et omni hora continua
protectione conserues. Qui cum Deo
Patre.